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PER MIRATIMIN DHE ZBATIMIN E PB?E};;T STRAT(?@JIK VENDOR PER RININE
2026-2029 BASBISKATERMET

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar; ,Ligjit
Nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqipéris€”, i ndryshuar; Ligjit
Nr.68/2017 «Pér financat e vetqeverisjes vendore »; Ligjit Nr.10296 daté 08.07.2010 «Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin» i ndryshuar; Ligji nr 75/2019 “Pér Rining€”; Ligji nr
25/2022 “Pér mbéshtetjen dhe zhvillimin e start-up-eve”; Strategjiné Kombétare pér Rininé
2022-2029; Kontrata Nr.3537 Prot date 24.10.2025 midis Bashkis¢ Pérmet dhe Shoqatés
“MKEZH”; Urdhér Nr.471 daté 07.11.2025 “Pér emérimin e antaréve t€ Késhillit Vendor té
Rinisé né Bashkiné& Pérmet”; Késhilli Bashkiak, me propozim t& Kryetarit t&€ Bashkisg,

VENDOSI:
1. T& miratojé Planin Strategjik Vendor pér Rining€ 2026-2029 Bashkia Pérmet.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Bujqésisé&,
Turizmit dhe Rinisé dhe Drejtoria e Projekteve, Integrimit Evropian, Performancés dhe

Dixhitalizimit té& té Dhénave.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, té nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).
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Sekretari i Késhillit Bashkiak
Aleks TANE
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